
Spielbezirk Halle Pokal 2022/23

Jungen AK19
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.04.2023 09:00

09:00
10:30
10:30
12:00
12:00

MSV Hettstedt
SV Francke 08
G-W Langeneichstädt
TTV Taucha
MSV Hettstedt
G-W Langeneichstädt

G-W Langeneichstädt
TTV Taucha
SV Francke 08
MSV Hettstedt
SV Francke 08
TTV Taucha

2:4
1:4
4:1
4:1
4:2
3:4

nu.Dokument 013a, erstellt am 05.07.2024 19:40 | Seite 1 von 1


